
 
                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 BASHKIA URA VAJGURORE 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

         Nr.  ______Prot                                                          Urë Vajgurore   _____/_____/2016 

 
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 
 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Ura Vajgurore 

Adresa   Rruga Dimal 

Tel/Fax  0694010911 

E-mail   altinpali@gmail.com 

 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  ”Rikonstruksioni  shkolles 9- vjeçare  Andrea Mbrice 
,Poshnje, Ura Vajgurore”. 

4. Fondi limit  45.570.987 (Dyzete e pese milion e peseqind e shtatedhjete mije  e nenteqind e tetedhjete e 
shtate )  lekë pa tvsh. Financimi per vitin 2016 eshte 22 785 493 leke pa tvsh. Financimi per vitin 2017 eshte 
22 785 493 leke pa tvsh.  Burimi i Financimit: Fondi per Zhvillimin e Rajoneve 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   4 muaj nga nenshkrimi i kontartes. 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.06.2016 ora 10.00 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.06.2016 ora 10.00 

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

JULIANA MEMAJ 

 

_________________________________________________________________________________________ 
            Adresa:  Rruga  Dimal                                                               Tel.fix 036122468, fax 036122639 
            Lagjia: “18 Tetori” Ura Vajgurore                                          e-mail: bashkiauravajgurore@ymail.com 


